
平成 31年 2月吉日 

 多摩支部地域支部長 殿 

 地域支部企画事業委員 殿 

                             明治大学校友会東京都多摩支部 

                             支部長      西山  強 

                             企画事業委員長  中西 宣二 

 

第１０回多摩支部地域支部対抗ディスクゴルフ大会のご案内 

 

  拝啓 向春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   さて、本年も地域支部対抗ディスクゴルフ大会を下記の通り開催いたします。2018 年度の締めくく

りと新年度に向け、昭和記念公園で春を満喫したいと思います。皆さまには年度末の時期、ご多忙中と

は存じますが、多摩支部校友のまたとない親睦・交流の機会でもありますので、是非ともご参加くださ

いますようご案内申し上げます。 

   尚、準備の都合もありますので地域支部毎に取りまとめ戴き、下記事務局宛てに別紙、エントリー表 

  にご記入の上 3 月 13日（水）までにご回答くださるようお願いいたします。 

敬具 

記 

   1．日  時   3月 23日（土） 集合時間：10時 30分 （企画事業委員は 10時集合） 

   2．集  合   昭和記念公園西立川口入場ゲート内（JR青梅線西立川駅下車 徒歩 1分） 

            （各自で入場、ゲート内に入場した右側付近が集合場所です） 

            ＊ゲーム終了後に立川「良銀」にて食事兼表彰式、懇親会を行います。 

   3．費  用   入場料：各自払 400円  65歳以上 200円（要年齢証明提示） 

            参加費：ゲーム：300円  懇親会：3,000円（立川駅南口「良銀」予定） 

   4．雨天の場合は中止とします。 

   5．賞  品   団体優勝トロフィー、個人優勝カップ他（個人戦は男女区別はなしとします）         

   

     お願い！ 

     賞品については、各地域支部より各地の名産品や特産品等（金額的には 1,000円程度）の 

     もの、あるいはギフト等で眠っているものなど、参加、不参加を問わず 1点ご協賛してい 

     ただきたくお願いいたします。 

     尚、協賛品については、「提供地域支部名」及び「内容物」のご記入をお願いいたします。 

     お手数ですが協賛品の受渡は当日、懇親会会場まで持ち込みをお願いします。 

 

 

問合せ 明治大学校友会多摩支部企画事業委員会事務局 

江面 利和 <meiji.hino.ezura@gmail.com> 

              

 

 

 



         第 10回多摩支部地域支部別対抗ディスクゴルフ大会  

申込日    月   日        支部名            地域支部 

 
氏   名 

判読できるよう楷書で願います 

男・女 年齢 表彰式・懇親会 

出=○、 欠=× 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

 

 

 

 

 

 

 



注意事項 

①．団体戦順位は上位４名のスコア合計順とします。4名未満の地域支部は団体戦除外。 

②．1チームは原則 4名とし、組み合せは地域支部の交流を図るため、分散させて 

いただきます。 （上記表の順番ではありません。今回も女性だけの組は設けません。） 

③．申込締切日 ３月１3日（水） までに下記あてご連絡ください。  

   参加者名札作成のため期限厳守でお願いします。 

④．メンバー変更は３月２０日までにご連絡ください。 

メンバー表を当日配布する都合上、当日のメンバー変更は無いようお願いします。 

当初参加予定者が出場できない場合は代理参加を立てずに欠員として下さい。 

⑤．個人戦で同点スコアの場合は年齢順としますが、エントリー表に「年齢」が無い場合は 

同スコアでの最下位とさせていただきます。 

 ⑥．懇親会申込後の当日キャンセルはキャンセル料（会費同額）をいただきます。 

      

                                                以上 

 


